

OBEC MOŘKOV	Čís. dop.
Došlo: 21-02-2017	Zprac.
Č. j.: 268	Ukl. znak
Příj.zn.).....	

Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, Příj.zn.)

Žadatel:

Adresa sídla:

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost jím projektem určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme o **zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2017, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2017 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.**

U těchto projektů žádáme o:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky
- nebo na

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci.

..... 16. 02. 2017



Obec Mořkov, Horní 10, 742 72 Mořkov

Č.j. 268/2017

V Mořkově 28. 2. 2017

Informace – Obec Mořkov

Na základě Vaší žádosti sděluji investiční plány obce Mořkov pro rok 2017.

1. Oprava tribuny hřiště TJ Mořkov

Oprava ocelové konstrukce, střecha, lavice

3 712 882,53 Kč vč. DPH

7/2017

5/2017

2. Oprava fasády a nátěr budovy hasičské zbrojnice

Celková oprava fasády (bez zateplení) a nátěr fasády

424 058,57 Kč vč. DPH

07/2017

05/2017

3. Opravy místních komunikací

Opravy stávajících MK

642 000,- Kč vč. DPH

04 – 05/2017

03/2017

4. Oprava fasády objektu původní budovy školy Mořkov

Celková oprava fasády (bez zateplení) a nátěr fasády

1 230 570,- Kč vč. DPH

15.6.2017 – 25.8.2017

03/2017

5. Zhotovení střechy na budově č. p. 498, Mořkov

Zhotovení nové sedlové střechy

588 060,- Kč vč. DPH

06 – 09/2017

03/2017

6. Pořízení nového služebního osobního vozidla

Cca 400.000,- Kč vč. DPH

09/2017

06/2017

S pozdravem

otisk razítka

Ivana Váňová
starostka